
Město Kyjov

307 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na vybrané služby 

prevence
0,00 451 700,00

308 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZŠ a MŠ Bohuslavice - 

šablony
0,00 812 900,00

1 264 600,00

307 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím -  pro CSS 

na vybrané služby prevence
0,00 451 700,00

308 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím  -   pro ZŠ 

a MŠ Bohuslavice - šablony
0,00 812 900,00

1 264 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11.03. 2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 11.03.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 307 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.03.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13013 1045 11 0 441 +383 900 0 +383 900 neinvest.přijaté transfery od krajů

231 0 0 0 41 22 0 13013 1041 11 0 441 +45 200 0 +45 200 neinvest.přijaté transfery od krajů

231 0 0 0 41 22 0 0 1041 11 0 441 +22 600 0 +22 600 neinvest.přijaté transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +451 700 451 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 13013 1045 08 0 441 +383 900 0 +383 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 13013 1041 08 0 441 +45 200 0 +45 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

231 0 43 51 53 36 0 0 1041 08 0 441 +22 600 0 +22 600

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +451 700 451 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11.03.2019 

Navýšení o částku 451,7 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov, v rámci IP "Vybrané služby prevence na území Jihomoravského kraje", konkrétně azylový dům.

Navýšení o částku 451,7 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 308 Pro jednání Rady města Kyjova dne 11.03.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33063 1035 11 0 324 +691 000 0 +691 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 33063 1031 11 0 324 +121 900 0 +121 900

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +812 900 812 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 33063 1035 04 0 324 +691 000 +0 +691 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- ZŠ a MŠ 

Bohuslavice - šablony

231 0 31 13 53 36 0 33063 1031 04 0 324 +121 900 +0 +121 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- ZŠ a MŠ 

Bohuslavice - šablony

Celkové zvýšení/snížení výdajů +812 900 812 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11.03.2019 

Navýšení o částku 812,9 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

finanční podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu 

a sekundárnímu vzdělávání. Tato finanční podpora je určena pro PO ZŠ a MŠ Bohuslavice.

Navýšení o částku 812,9 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy na další vzdělávání pedagogických pracovníků, na doučování, na klub zábavné logiky a na setkávání rodičů dětí MŠ 

a odborníků, na mzdu asistentky.


